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УКРАЇНА

НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
70 сесія       7 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2019   №2251
Про внесення змін
до Програми економічного, 
соціального та культурного розвитку 

міста Нова Каховка на 2019 рік
Відповідно до статті 17 Бюджетного кодексу України, керуючись статею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни до основних завдань та заходів щодо виконання програми економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2019 рік, затверджених додатком №1 до рішення міської ради від 20.12.2018 року №1622 «Про Програму економічного, соціального та культурного розвитку міста Нова Каховка на 2019 рік», а саме: в графі «Обсяг фінансування, тис.грн.» завдання «Покращення доступності та якості роботи і послуг, що надаються органами місцевого самоврядування» розділу «Інші завдання та заходи» цифру «495,00» змінити на «642,025»:
	Завдання
	Заходи
	Наймену-вання міської програми, за якою здійснюються заходи 
	Термін вико-нання
	Відпові-дальні

за виконання
	Джерела фінансу-вання
	Обсяг фінан-сування, тис.грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Інші завдання та заходи

	Покращення доступності та якості роботи і послуг, що надаються органами місцевого самоврядування
	Придбання комп’ютер-ної техніки; придбання меблів
	          -
	2019 рік
	Виконавчий комітет Новокахов-ської міської ради; управління та відділи Новокахов-ської міської ради
	міський бюджет
	642,025


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Чурсинова Л.Г. та постійні комісії міської ради.
Міський голова 




                 

        В.І.Коваленко
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